ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 2.983,87 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ) 3.700,00 €

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

 Οι τιμές ελήφθησαν από το εμπόριο. Στις τιμές αυτές περιλαμβάνονται παντός είδους κρατήσεις 

που βαρύνουν τον ανάδοχο πλην Φ.Π.Α.

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (3.700,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της προμήθειας από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης 

προσδιορίζεται σε δυο (2) μήνες.

Ο συντάξας

Χρήστος Βαλής